
 
 

 

Barnteam och 
Ungdomsteam 
Habiliteringen Barn och Ungdom 

 

 
 

 



 

Widgitsymboler © Widgit Software/Symbolbruket 2002-2024 | www.symbolbruket.se 

På Habiliteringen Barn och Ungdom kan du träffa:  

Arbetsterapeut         

Arbetsterapeuten arbetar med att bibehålla och utveckla 
aktivitetsförmågan samt ger insatser för att öka självständighet.  

Kurator          

Kuratorn tar emot föräldrar vid första besöket. Kuratorn ger information 
om samhällets stöd och service samt ger samtalsstöd. 

Logoped          

Logopeden arbetar med att utveckla möjligheter till kommunikation. 
Logopeden kan också hjälpa barn som har svårt att äta och svälja.  

Fysioterapeut/sjukgymnast        

Fysioterapeuten/sjukgymnasten ger insatser för att stödja och utveckla 
den motoriska förmågan.  

 

Specialpedagog         

Specialpedagogen ger råd och stöd gällande lek/aktivitet, samspel och 
kommunikation riktat till familjen.    

Psykolog       

Psykologen arbetar med neuropsykologiska utredningar, stödjande 
samtal och ger kunskap om barnets funktionsnedsättningar.     
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Fritidskonsulent         

Fritidskonsulenten ger information om fritidsaktiviteter och stöd kring 
att få en mer aktiv fritid. 

Läkare         

Läkaren gör medicinska bedömningar och uppföljningar. 

Administrativ personal        

Medicinsk sekreterare och administrativ assistent sitter i receptionen och 
svarar i telefon. 

Sjuksköterska         

Sjuksköterskan ger information om medicin och följer upp medicinering, 
exempelvis ADHD-medicinering.  

Dietist          

Dietisten arbetar med kostbehandling och ger råd och stöd relaterade till 
matvanor, näringsintag, sjukdom och hälsa. 



Barnteam och Ungdomsteam  

Habiliteringen Barn och Ungdom erbjuder insatser för barn och 
ungdomar upp till 18 år med medfödda eller förvärvade funktions-
nedsättningar, till exempel intellektuell funktionsnedsättning, 
rörelsenedsättning och autism.  
Habiliteringen har särskild kompetens om funktionsnedsättningar och 
utgör ett komplement till övrig hälso- och sjukvård.  

Vi är uppdelade i tre team: Barnteam 0–6 år, Barnteam 7–12 år och 
Ungdomsteamet 13–18 år. Vi arbetar tvärprofessionellt, sätter mål och 
planerar insatser utifrån barnets och familjens behov.  
Dessa sammanfattas i Dokumenterad överenskommelse och 
Individuella vårdplaner som kan läsas på 1177 under fliken Vårdplaner i 
journalvyn. Insatser ges både individuellt och i grupp utifrån individuell 
bedömning. När det är dags för besök får ni en kallelse och kan se den 
bokade tiden på 1177. Besök gärna våra sidor på 1177 genom följande 
länk eller genom att skanna QR-koden. 
www.1177.se/kronoberg/habilitering-kronoberg                                                        

Kontakta oss vid behov 
Telefon reception: 0470-58 87 00  
(mån-fre kl. 08:30-10:30, 13:00-14:00) 
E-tjänster via 1177 (skicka meddelande eller boka telefontid)  

Om ni har hjälpmedel som behöver justeras, behöver hjälp kring 
handhavande eller har frågor, kontakta oss enligt ovan.  
Om ni har hjälpmedel som behöver reparation, kontakta 
Hjälpmedelscentralen på telefon 0470-58 86 60. 

Kom ihåg att lägga till Barnhabiliteringen eller Ungdomshabiliteringen 
som mottagning för att se bokade tider och utföra e-tjänster. Observera 
att möjligheten att använda e-tjänsterna via 1177 begränsas när barnet 
fyller 13 år.  
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